ya
Waislamu kuwang’oa watawala wasaliti na kusimamisha dola ya Khilafah Rashida ya pili kwa njia ya
Utume, na kuchukua hatua mara moja ya kuwaadhibu wale wote waliosubutu kuasi dhidi ya mbora wa
viumbe, bwana wetu Muhammad, rehma na amani za Mwenyezi Mungu ziwe juu yake.

Ijumaa, 11 Dhul-Qa’adah 1443 H – 10 Juni 2022 M

============

Sifa njema zote ni za Mwenyezi Mungu, Mola Mlezi wa Walimwengu wote, Mwenye nguvu

Anayeweza kuwasagaga madhalimu; Yule mwenye kusema katika Kitabu Chake Kitukufu: ِ سُولُ اللََّّ دٌ رَّ حَمَّ مُّ
Muhammad ni Mtume wa Mwenyezi Mungu.